

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र	औद्योगिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१	१००	०	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२	१००	०	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३	९८	२	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	४	१००	०	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५	१००	०	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	६	१००	०	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	७	०	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	८	५८	४२	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	९	०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१०	०	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	११	१००	०	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१४	०	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१५	१००	०	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१६	०	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१७	०	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१८	०	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१९	०	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२०	०	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२१	०	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२२	०	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२३	१००	०	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२४	१००	०	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२५	१००	०	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२६	१००	०	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२७	१००	०	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२८	१००	०	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	२९	१००	०	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३०	१००	०	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३१	१००	०	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३१	१००	०	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३२	१००	०	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३३	३२	६८	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३४	२८	७२	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३५	५	९५	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३६	०	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३७	१००	०	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३८	८२	१८	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	३९	०	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	४०	०	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	४०	४४	५६	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	४१	३६	६४	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	४२	०	१००	०	०
४३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	४३	०	१००	०	०

५३९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५६६	१००	०	०	०
५४०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५६७	१००	०	०	०
५४१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५७८	१००	०	०	०
५४२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५७९	१००	०	०	०
५४३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५८०	१००	०	०	०
५४४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५८१	१००	०	०	०
५४५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५८२	१००	०	०	०
५४६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५८३	१००	०	०	०
५४७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५८४	१००	०	०	०
५४८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५८५	१००	०	०	०
५४९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	५८६	१००	०	०	०
५५०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१२०१	०	१००	०	०
५५१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	१	१२०२	०	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र	औद्योगिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	२	१००	०	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३	१००	०	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४	१००	०	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५	१००	०	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	६	१००	०	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	७	१००	०	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	८	१००	०	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	९	१००	०	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	१०	१००	०	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	११	१००	०	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	१२	१००	०	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	१४	१००	०	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	१५	१००	०	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	१६	१००	०	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	१८	१००	०	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	१९	१००	०	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	२०	१००	०	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	२२	१००	०	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	२३	१००	०	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	२५	०	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	२६	९५	५	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	२८	१००	०	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	२९	९४	६	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३०	९२	८	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३२	१००	०	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३३	१००	०	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३५	१००	०	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३६	१००	०	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३७	१००	०	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३७	१००	०	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३८	१००	०	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	३९	९९	१	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४०	१००	०	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४१	१००	०	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४२	१००	०	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४३	१००	०	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४४	१००	०	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४५	१००	०	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४६	१००	०	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४७	९५	५	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४८	९५	५	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	४९	१००	०	०	०
४३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५०	१००	०	०	०

५३९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५६१	१००	०	०	०
५४०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५६२	१००	०	०	०
५४१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५६३	१००	०	०	०
५४२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५७८	१००	०	०	०
५४३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५७९	१००	०	०	०
५४४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५८९	९९	१	०	०
५४५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५९०	९५	५	०	०
५४६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५९१	१००	०	०	०
५४७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५९२	१००	०	०	०
५४८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५९६	१००	०	०	०
५४९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५९७	१००	०	०	०
५५०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	५९८	१००	०	०	०
५५१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	६०३	२७	७३	०	०
५५२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	६०४	४४	५६	०	०
५५३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	६०८	१००	०	०	०
५५४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	६०९	१००	०	०	०
५५५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	६१७	१००	०	०	०
५५६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	२	६१८	१००	०	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र	औद्योगिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१	१००	०	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२	१००	०	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	५	५२	४८	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	६	१०	९०	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	७	३५	६५	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	८	८	९२	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	९	०	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१०	०	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	११	७४	२६	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१३	०	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१४	०	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१५	०	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१६	६६	३४	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१७	५३	४७	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१८	१००	०	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	१९	१००	०	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२०	१००	०	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२१	१००	०	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२१	१००	०	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२२	१००	०	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२३	१००	०	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२४	१००	०	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२५	१००	०	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२६	१००	०	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२७	१००	०	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२८	१००	०	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	२९	१००	०	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३१	१००	०	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३२	९६	४	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३३	७१	२९	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३४	५१	४९	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३५	०	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३६	०	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३७	०	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३८	०	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	३९	९	९१	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	४०	०	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	४१	०	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	४२	०	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	४३	१००	०	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	४४	५९	४१	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	४५	८५	१५	०	०
४३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	४	४६	१००	०	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र	औद्योगिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	१	१००	०	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	२	१००	०	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	३	१००	०	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४	१००	०	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५	१००	०	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	८	८८	१२	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	९	०	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	१०	२९	७१	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	११	०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	१२	०	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	१३	१००	०	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	१४	१००	०	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	१६	१००	०	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	१७	१००	०	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	१९	५७	४३	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	२०	८१	१९	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	२१	१००	०	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	२२	१००	०	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	२४	१००	०	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	२५	१००	०	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	२६	१००	०	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	२७	१००	०	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	३१	०	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	३६	०	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	३७	०	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	३८	१९	३५	४६	०
२७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४०	१००	०	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४१	६०	४०	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४२	९१	९	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४३	४५	५५	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४४	१००	०	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४५	३३	६७	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४८	१००	०	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	४९	९८	२	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५०	०	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५१	९९	१	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५३	९८	२	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५४	१००	०	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५५	१००	०	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५६	१००	०	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५७	१००	०	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	५	५८	०	१००	०	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र	औद्योगिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१	१००	०	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	२	१००	०	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३	१००	०	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	४	१००	०	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	५	१००	०	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	६	१००	०	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	७	१००	०	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	९	१००	०	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१०	१००	०	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	११	१००	०	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१२	१००	०	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१३	९९	१	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१५	१००	०	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१६	१००	०	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१७	१००	०	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१८	९४	६	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	१९	१००	०	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	२०	७०	३०	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	२१	०	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	२२	०	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	२३	०	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	२६	१००	०	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	२७	०	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	२९	०	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३०	०	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३१	०	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३२	०	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३३	०	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३४	१००	०	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३५	१००	०	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३६	०	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३७	०	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३८	०	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	३९	०	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	४३	१००	०	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	४५	०	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	४६	१००	०	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	४७	०	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	४८	१००	०	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	४९	०	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	५०	०	१००	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	५१	०	१००	०	०
४३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	६	५२	०	१००	०	०

૨૬૯	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૪૦	૭૮	૨૨	૦	૦
૨૭૦	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૪૧	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૭૧	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૪૨	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૭૨	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૪૩	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૭૩	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૪૪	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૭૪	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૪૫	૧૦૦	૦	૦	૦
૨૭૫	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૪૬	૯૫	૫	૦	૦
૨૭૬	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૪૭	૯૦	૧૦	૦	૦
૨૭૭	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૦	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૭૮	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૧	૧૦૦	૦	૦	૦
૨૭૯	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૨	૧૦૦	૦	૦	૦
૨૮૦	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૩	૮૯	૧૧	૦	૦
૨૮૧	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૪	૫૭	૪૩	૦	૦
૨૮૨	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૫	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૮૩	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૬	૩૩	૬૭	૦	૦
૨૮૪	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૭	૬૪	૩૬	૦	૦
૨૮૫	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૮	૮૭	૧૩	૦	૦
૨૮૬	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૫૯	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૮૭	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૦	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૮૮	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૧	૧૦૦	૦	૦	૦
૨૮૯	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૨	૭૮	૨૨	૦	૦
૨૯૦	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૩	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૯૧	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૪	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૯૨	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૫	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૯૩	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૬	૧૦૦	૦	૦	૦
૨૯૪	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૭	૧૦૦	૦	૦	૦
૨૯૫	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૮	૧૦૦	૦	૦	૦
૨૯૬	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૬૯	૯૪	૬	૦	૦
૨૯૭	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૭૩	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૯૮	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૩૭૪	૦	૧૦૦	૦	૦
૨૯૯	ગોરખા	ગોરખા	૧૩	દેડરાલી	૬	૫૦૮	૯૭	૩	૦	૦

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र	औद्योगिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१	९९	१	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२	१००	०	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३	१००	०	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४	१००	०	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	५	१००	०	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	६	१००	०	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	७	१००	०	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	८	१००	०	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१०	१००	०	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१०	१००	०	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	११	१००	०	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१२	१००	०	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१३	०	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१४	०	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१५	१००	०	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१५	७४	२६	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१६	१००	०	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	१७	१००	०	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२०	१००	०	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२२	१००	०	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२३	१००	०	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२३	०	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२४	१००	०	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२५	१००	०	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२७	१००	०	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२८	१००	०	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	२९	१००	०	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३१	१००	०	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३२	९५	५	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३३	१००	०	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३५	१००	०	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३६	९७	३	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३७	१००	०	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३८	१००	०	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	३९	१००	०	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४०	१००	०	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४१	१००	०	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४२	१००	०	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४३	०	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४४	०	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४५	०	१००	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४६	१००	०	०	०
४३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	७	४७	८३	१७	०	०

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र	औद्योगिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	१	१००	०	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	२	१००	०	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	३	९८	२	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	४	१००	०	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५	१००	०	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	७	१००	०	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	८	१००	०	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	९	१००	०	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	१०	१००	०	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	११	१००	०	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	१२	१००	०	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	१३	८९	११	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	१४	१००	०	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	१६	०	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	१७	१००	०	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	१८	५५	४५	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	२२	२१	७९	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	२३	०	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	२४	०	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	२५	०	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	२७	८८	१२	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	२८	३८	६२	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	३१	१००	०	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	३१	१००	०	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	३३	३०	७०	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	३४	०	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	३५	१०	९०	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	३६	०	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	३७	२३	७७	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	४०	४२	५८	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	४३	४४	५६	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	४६	१००	०	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	४८	१००	०	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	४९	९५	५	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५०	१००	०	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५१	१००	०	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५२	१००	०	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५३	१००	०	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५४	१००	०	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५५	१००	०	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५६	१००	०	०	०
४२	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	५७	१००	०	०	०
४३	गोरखा	गोरखा	१३	देउराली	८	६०	१००	०	०	०

[illegible]

[illegible]

୭୬୪	ଗୌରଖା	ଗୌରଖା	୧୩	ଦେଉରାଳୀ	୮	୧୨୧	୧୦୦	୦	୦	୦
୭୬୫	ଗୌରଖା	ଗୌରଖା	୧୩	ଦେଉରାଳୀ	୮	୧୩୦	୭୩	୨୭	୦	୦
୭୬୬	ଗୌରଖା	ଗୌରଖା	୧୩	ଦେଉରାଳୀ	୮	୧୪୩	୦	୧୦୦	୦	୦
୭୬୭	ଗୌରଖା	ଗୌରଖା	୧୩	ଦେଉରାଳୀ	୮	୧୧୧	୦	୧୦୦	୦	୦

[illegible]

[illegible]

८०९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३०	०	१००	०	०
८१०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३१	०	१००	०	०
८११	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३२	०	१००	०	०
८१२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३३	९६	४	०	०
८१३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३४	१००	०	०	०
८१४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३५	१००	०	०	०
८१५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३६	१००	०	०	०
८१६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३७	१००	०	०	०
८१७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३८	१००	०	०	०
८१८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०३९	१००	०	०	०
८१९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४०	४५	५५	०	०
८२०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४१	७४	२६	०	०
८२१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४२	४३	५७	०	०
८२२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४३	०	१००	०	०
८२३	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४४	१००	०	०	०
८२४	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४५	१००	०	०	०
८२५	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४६	३१	६९	०	०
८२६	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४७	८६	१४	०	०
८२७	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४८	१००	०	०	०
८२८	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०४९	१००	०	०	०
८२९	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०५०	१००	०	०	०
८३०	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०५१	१००	०	०	०
८३१	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०५२	३	९७	०	०
८३२	गोरखा	गोरखा	१४	देउराली	९	१०५३	८६	१४	०	०